FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220011

CONTRATO Nº: 20220011
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP 011/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, CNPJ-MF,
Nº 24.518.425/0001-55
CONTRATADA:  Câmara  Cascudo  Comercio  de  Atacado  LTDA,
inscrita no CNPJ nº 15.160.493/0001-02, com sede na Rua Alta de
Souza, Nº 188, Casa, Cidade Alta, Natal/RN, Cep nº 59025-060 –
Natal/ RN.
OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente.
VALOR  TOTAL:  R$  17.013,58  (dezessete  mil,  treze  reais  e
cinquenta e oito centavos)
PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 011/2022. TIPO: Menor
Preço.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no art. 24,
inciso  II  da  lei  nº  8.666/93,  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
posteriores alterações.
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  Consumo.
VIGÊNCIA: 02 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022
ASSINATURAS: Genival Luiz dos Santos, Presidente da Câmara.
DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2022.

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 65876032

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2022.
EDIÇÃO 1397. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br